
Zarządzenie Nr 14/2019 

Starosty Jarocińskiego 

z dnia 1 lutego 2019 r.

z H ieniające Zarządzenie w sprawie powołania Ko isji Bezpieczeństwa i PorządkuM

po wygaśnięciu poprzedniej kadencji.

Na podstawie art.38a ust. 10-11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 955) zarządza się co następuje:

§l .Ze składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku powołanej 

Zarządzeniem Nr 67/2018 Starosty Jarocińskiego z dnia 6 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, odwołuję:

- Kazimierza Cieślaka

i jednocześnie powołuję do składu tej Komisji:

- Tomasza Krawczyka.

§ 2. W związku ze zmianą składu KBiP uchyla się załącznik numer 1 do zarządzenia 

67/2018 Starosty Jarocińskiego z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku po wygaśnięciu poprzedniej kadencji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 14/2019 
Starosty Jarocińskiego
z dnia 01.02.2019 r.

SKŁAD OSOBOWY KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU W JAROCINIE

1. Przewodniczący Komisji - Starosta Jarociński Lidia Czechak
2. Radni delegowani przez Radę Powiatu Jarocińskiego:

a) Tomasz Bandyk,
b) Jan Szczerbań.

3. Osoby Powołane przez Starostę Jarocińskiego:
a) Tomasz Krawczyk
b) Witold Bierła.

4. Przedstawiciele delegowani przez Komendanta Powiatowego Policji w Jarocinie:
a) Andrzej Boruta,
b) Marcin Pierzchalski.

5. Osoby powołane do udziału w pracach Komisji z głosem doradczym:
a) Beata Oleśków
b) Patryk Kulka,
c) Paweł Marcinkowski.


